
Angličtina pro geografy III
..Mgr. Věra Hranáčová ..Mgr. Daniela Dlabolová

http://elportal.cz/katalog/SCI/JAZ03
..

Výchozím studijním zdrojem pro studenty je podrobná in-
teraktivní osnova. Najdou v ní veškeré informace k prů-
běhu výuky, její organizaci, programu pro jednotlivé
týdny, odkazy na webové stránky, videa a domácí úkoly.
V osnově jsou uvedeny základní i doporučené studijní
materiály, které rozšiřují výuku, odkazy na slovníky a tré-
nink výslovnosti.

Součástí každého cvičení jsou odpovědníky. Většina z nich
obsahuje obrázky, videa a cvičení pro trénink výslovnosti.
Studenty nabádají k samostudiu z domova a pomáhají
k lepšímu osvojení si dovedností. Výsledky z odpovědníků

tvoří součást závěrečného hodnocení. Podmínkou k zá-
počtovému testu je splnění 7 odpovědníků. K tréninku vě-
domostí je určena také drilovací učebnice Angličtina pro
geology a geografy, která obsahuje přes 1300 kartiček.
Studenti si ji mohou kdykoliv spustit v ISu.
Pro sběr domácích úkolů jsou využívány odevzdávárny,
které jsou rozdělené podle jednotlivých témat.
Preferovaným komunikačním kanálem v předmětu je dis-
kusní fórum předmětu, ve kterém vyučující reagují na do-
tazy studentů nejen k organizaci výuky, ale i k jednotlivým
výukovým modulům.

..Náhledy e-learningu

.

.

.
.

Interaktivní osnova je kompletním informačním rozcestníkem
kurzu

.
.

Své úkoly odevzdávají studenti elektronickou cestou přímo do
odevzdávárny

.
.

Drilovací učebnice slouží k tréninku slovíček

.
.

K samostudiu slouží studentům velké množství multimediál-
ních odpovědníků, procvičují si jimi znalosti

Katalog e-learningu
20. února 2025


	Angličtina pro geografy III

